津滨市场监管标计〔2026〕2号
关于公布承担国家法定计量检定

机构任务单位名单的通知
（2026年第2批）
各开发区市场监管局，各市场监管所，各有关单位：
根据《天津市市场监督管理委员会关于进一步落实承担国家法定计量检定机构任务授权“证照分离”改革任务的通知》（津市场监管计〔2021〕18号）等有关规定和要求，现将承担国家法定计量检定机构任务单位名单（2026年第2批）予以公布（详见附件）。
附件：1.承担国家法定计量检定机构任务单位名单（2026年第2批）
      2.自我承诺书及检定能力声明
2026年1月14日
（此件主动公开）
附件1：
承担国家法定计量检定机构任务
单位名单
（2026年第2批）
	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话

	1
	津检（天津）检测技术有限责任公司
	杨金辉
	022-58288918

注：1.以上单位在滨海新区内开展强制检定和非强制检定工作。
   2.承担国家法定计量检定机构任务单位可开展的检定项目在https://scjgj.tjbh.gov.cn/channels/17272.html查询。
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -